ת"פ 34173-02-19 מדינת ישראל נ' עיסא

כבוד השופט - ס. הנשיא ניר מישורי לב טוב בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עאמר עיסא
הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של הסעה ברכב תושב זר השוהה שלא כדין - עבירה לפי
סעיף 12 א (ג)( 1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב -1952 (להלן :"חוק הכניסה לישראל") והלנה
והעסקה בנסיבות מחמירות:הלנה או העסקה כאמור בסעיף 12 ב 2 (א) של שני תושבים זרים או יותר -
עבירה לפי סעיף 12 ב 3 (א) (1) לחוק הכניסה לישראל + סעיף 25 לוק העונשין , תשל"ז - 1977

(להלן:"חוק העונשין").

2. מעובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם עולה כי במועדים הרלוונטים לכתב האישום שהו מויתצם
מניה ת.ז 0000000 וכן סלים ג'אבר ת.ז 00000000 בשטח ישראל ללא שהיה ברשותם אישור כניסה

לשטח מדינת ישראל ו/או עבודה בתחומיה (להלן:"תשובים זרים").

של כניסת שבח"ים לתחומי המדינה.

לעניין זה הוסיפה וטענה ב"כ המאשימה כי לאחרונה גם המחוקק הביע דעתו שיש להחמיר עם אזרחי
ותושבי המדינה העוברים עבירה מהעבירות המנויות בסעיף 12 ב3(א)(1) ו - (2) , העסקה או הלנה של
לישראל, הכניסה לחוק מקיף תיקון לתוקף נכנס 20.03.2016 בתאריך יותר. או זרים תושבים שני

. 1952 - התשי"ב

נוכח הסיכון הבטחוני בביצוע העבירות, הנזק טמון ד. אשמו של הנאשם מלא, הנזק הפוטנציאלי רב
בהכבדה עם כוחות הבטחון.

המאשימה טענה כי לחובתם של השוהים הבלתי חוקיים , מועתצם מניה וסלים ג'אבר , הרשעות קודמות והגישה
שלא לישראל כניסה בעבירת הרשעה ג'אבר סלים של לחובתו ) בעניינם קודמות הרשעות תדפיס זה

דיון והכרעה:

גזירת הדין על פי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן :"חוק העונשין").

1. גזירת דין מורכבת משלושה שלבים עיקריים כלהלן:

א. קביעת מתחם העונש ההולם (סעיף 40גלחוקהעונשין).

ב. בחינה האם יש מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם בין לקולא ובין לחומרא

(שיקום, הגנה על שלום הציבור).

ג. קביעת העונש המתאים בתוך מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג(ב) לחוק

העונשין).

: (12/02/2006)

גלגולים אחדים עד שהגיעה למתכונתה הנוכחית. בפרשת "הוראת סעיף 12א לחוק נתגלגלה
ח'טיב עמד בית-המשפט על אותם גלגולים (שם,774-771) בציינו כי העונשים החמירו והלכו
עם השנים. ואמנם, בתחילתה סיווג החוק עבירה זו כעבירה מינהלית שעונשה היה קנס מינהלי
מן-המניין עבירה להיותה הפכה העבירה העונש: תש"ס-2000הוחמר שבשנת אלא קצוב,
והעונש שבצידה נקבע לשנתיים מאסר או קנס. הכול מסכימים כי תכלית החוק תכלית היא של
האזור תושבי ידי על ישראל בתחומי הטרור בפיגועי ההחרפה ו"עקב ישראל, תושבי ביטחון
מתושבי אלו של הפעולה בשיתוף יותר והרתעתי אפקטיבי באופן להתמודד דחוף צורך נוצר
ישראל המסייעים לתושבי האזור הנכנסים לישראל שלא כדין ובכך פוגעים ביכולתם של גורמי
הביטחון לפעול לסיכול כניסתם של גורמים עוינים לישראל" (דברי ההסבר להצעת חוק שהייה
שלא כדין(תיקוני חקיקה) (הוראת שעה) (תיקון מס' 7), תשס"א-2001, ה"ח תשס"א,786).
לישראל נכנסו אשר חורשי-רע טרוריסטים כי יודעים אלה בימים בישראל שחיים מי כל אכן,
שלא-כדין, נעזרו לא אחת בתושבי ישראל - אשר עשו בתום-לב ולעתים תוך עצימת-עיניים - כדי
להגיע למקום הפיגוע או כדי למצוא מקום לינה ומיסתור עובר לפיגוע או לאחריו. תופעה קשה
(הוראת שעה), סיוע) (איסור כדין זו ביקש החוק למגר. ראו למשל: הצעת חוק שהייה שלא
תשנ"ו-1996, ה"ח תשנ"ו, 652; פרשת ח'טיב,774-772; רע"פ 2392/05 סלימאן נ' מדינת

ישראל (לא פורסם)..."

"חומרה יתירה נודעת לעבירות הנעברות על רקע כספי או עיסקי. ברי כי אנשים העוסקים דרך-
קבע בהסעתם של שוהים בלתי חוקיים -בעיקר במקום שהמדובר הוא בהסעה משיטחי האזור
אל תוך ישראל - גורמים לסיכון רב יותר של הציבור, וכמותם הם מי שנוהגים להעסיק שלא כדין

פלילי עבר האיזור מתושבי למי כי נטען ולא מחמירות בנסיבות העבירות בביצוע הנאשם הורשע לא
קודם.

ה. על פי הוראות סעיף 40 ח', לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בקביעת מתחם הענישה ההולם שומה על
הענישה, מתחם לקביעת מהשיקולים כחלק הנאשם של הכלכלית יכולתו את לבחון המשפט בית
ולמעשה, ניתן לומר כי באשר לעונש הקנס, קיימת אינדיווידואליות בקביעת מתחם העונש הנובעת מכך
יכולתו את גם אלא העבירה, בביצוע הקשורות הנסיבות את רק בוחנים אין זה, מתחם שבקביעת

הנאשם.

פיצויים כנגד יקוזז הפיקדון פיקדון, יש תפוס להחזרת הבקשה בתיק או המ"ת תיק העיקרי, ובתיק במידה
והכל למפקיד תוחזר היתרה יתרה, וקיימת במידה שהוטל. קנס כנגד יקוזז מכן לאחר נפסקו, אם שנפסקו,

בכפוף להוראות כל דין ועיקול.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות בדחיפות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ט, 08 יולי 2019, בהעדר הצדדים.